ITEM:
CODIGO:

IMAGEN:

DESCRIPCION
APLICACION:

UPS Torre doble conversion 9SX 1000VA, superior

61030110El

Entrada

Conexioén de entrada
Tensidon nominal
Frecuencia nominal
Rango de Tensién
Rango de Frecuencia

Salida

Conexidn de salida
Tension

Potencia

Factor de potencia
Rango de Tensién
Topologia
Capacidad nominal

Caracteristicas

Rendimiento
Altitud
Profundidad
Altura
Ancho

.1°N
E.T
Ci14

200, 208, 220, 230, 240, 250V
50/60Hz

190-276V

40-70Hz

C13

230V

900W

0.9

200, 208, 220, 230, 240V
Linea online

1000 VA

89
3000m
387mm
252mm
160mm

SOLUCIONES ELECTRICAS
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USUARIO
Texto tecleado
Entrada

Conexión de entrada			C14
Tensión nominal			200, 208, 220, 230, 240, 250V
Frecuencia nominal			50/60Hz
Rango de Tensión			190-276V
Rango de Frecuencia			40-70Hz

Salida

Conexión de salida			C13			
Tensión				230V
Potencia				900W
Factor de potencia			0.9
Rango de Tensión			200, 208, 220, 230, 240V
Topología				Linea online
Capacidad nominal			1000 VA

Caracteristicas

Rendimiento				89
Altitud					3000m
Profundidad				387mm
Altura					252mm
Ancho					160mm
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